静岡県告示第710号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年10月20日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

有限会社佐束ファーム 掛川市 掛川市岩滑字山脇 1663番ほか 58筆

中島農園株式会社 掛川市 掛川市岩滑字明僧 1105番１ほか 13筆

株式会社とわ 掛川市 掛川市岩滑字山脇 1663番ほか 44筆

小畑 幸治 焼津市 焼津市三和字治長請所 1130 番ほか６筆

梅原 利浩 焼津市 焼津市保福島字六丁目 735番ほか４筆

株式会社Ｔ・プランツ 焼津市 焼津市吉永字宮島 1288番ほか４筆

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市上小杉字荒蒔島 435番ほか２筆

株式会社クンカ・イケショー 焼津市 焼津市宗高字中島 1397番４ほか１筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市小川字上新田 944番４ほか５筆

村松 哲彦 焼津市 焼津市大島字矢作 86番１ほか８筆

仁科 一孝 藤枝市 藤枝市岡部町岡部字牛ケ谷 562番ほか３筆

遠藤 全紀 藤枝市 藤枝市下之郷字上沖田 534番１ほか６筆

内藤 久恵 藤枝市 藤枝市高田字小山湛リ 831番２ほか 14 筆

吉田 勝利 焼津市 藤枝市平島字芝ノ坪 901番

竹下 俊逸 藤枝市 藤枝市上当間 359番

大石 守昭 牧之原市 牧之原市静谷字佐々木原 2365番 28

加茂 文俊 浜松市 浜松市西区雄踏町宇布見字山田 6551番２

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区三新町字村下 635 番１ほか２筆

三輪 マーロン 浜松市 浜松市南区田尻町字浜新田 856番１ほか１筆

谷田 幸隆 浜松市 浜松市南区米津町字村中 1305 番１ほか６筆

庄島 航 浜松市 浜松市南区倉松町字宮西６番

水野 輝治 浜松市 浜松市南区倉松町字新田 2088 番

鈴木 尚仁 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20429番１

山下 将司 浜松市 浜松市西区坪井町字稲荷浜 4977番２

野寄 敬祐 浜松市 浜松市西区馬郡町字大中島 5333番ほか１筆

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 551番１ほか１筆

井ノ口 大介 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25761番ほか２筆

鈴木 一三 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25846番ほか１筆

北野谷 勝也 浜松市 浜松市西区坪井町字沖新田 4810番ほか４筆

倉田 カヨ子 浜松市 浜松市西区篠原町字飛地 23518番ほか２筆

河合 良樹 浜松市 浜松市西区篠原町字札木前 20679 番ほか２筆

２ 認可年月日

  令和２年10月20日